Sicilia commorantium petitio continebat i quod cum ipfi olim , & familiaresJui

,

& Capellani
, feu plures eorum Jacobo nato Dni Petri quondam Regis Aragon.

ad eorum Domos in ipfo Regno accedenti,& commoranti, ac aliis ejus officialibus

,

<&fautoribus participaverunt comedendo > & bibendo , ac in aliis communibus

adibus •, & eis quandoque bonorumfuorumfubfidia , ne eorum indignationem in-

currerent , miniflrando,fuis mandatis obediendo,& coronationi ipfius Jacobi in-

tereffendo , excommunicationis ,Jufpenfionis,& interdictifententias incurrerunt

,

in tales audoritate Sedis Apofiolica generaliter promulgatas ,fuper quibus fup-
plicari fecerunt humiliterfalutari eis remedio per apollolic; benignitatis clemen-

tiam mifericorditer provideri . Nos igitur proditiis , &favore religionis dili-

genter penfatis , audoritate ipfius Dni PP. cujus Panitentiaria curam gerimus ,

& defpeciali mandato vivi; vocis oraculo Nobis facto , diferetioni tu; committi-

mus , quatenus pr;didos Pr;ceptorem , Fratres ,& eorum Capellanos , &fami-
liares alios didi Ordinis in Regno Sicili; commorantes , quos inpr;mffis ,feu

aliquo pr;mijforum inveneris exceffijfe,& ab txceffu hujufmodi excommunicatio-

nis yfufpenfionit , & interdidifenrentiis, quas propter hoc incurrerunt, abfolvas

audoritate pr;dida juxtaformam Ecclefi; confactam s injungent cuilibet eorum
fuper bis pro culp; modo poenitentiamfalutarem, & alia

,
qu;fuerint injungendai

quodque infimilibus de c;tero non excedant , contraq-, Roman; Ecclefi; inhibitio-

nem nulli dent in pofierum co/filium, auxilium, velfavorem .'Dat. apud Urbem

•

veterem Non. Eebr. Pont. Diti Nicolai PP. Quarti anno tertio

.

Anno 1291. cx tabulis Friderici de Baldo, notarii Panormitani , Natalis

de Ccntorbio, CapelJanus Ecclefim S. Nicolai de Albcrgaria } Thcutonicis

noftris vincam luam dedit , litam in regione Fabari» , ut clarius ex dona*
tionis inftrumento compertum eft . (17) uavv-5 c

In nomine Dni amen . Anno ejufdem d Nativitate Millefimo ducentefimo no-

nagefimofecundo , menfe Martii vicefimo ejufdem
,
qui-nt; indidionis , regnante

Screniffimo Dno nojlro Dho Rege Jacobo Dei gratia inclyto Rege Aragonum , Si-

cili; , Majoricarum , & Valenti; , ac egregio Comite Barcelloni; , felicis dominii

Regnorum Juorum Aragonum anno primo , Sicili; vero feptimo feliciter amen

,

Laudabile fatis efl , & multiplices Deo gratia referuntur, cumfideles locafaera,
& religiofa , atque venerabilia , in quibus per nobiles regulares faerarum reli-